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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Помлада Пионерска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 15/16

3.Коло

06.09.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ТЕТЕКС
АД  -:-

Ризванче Фејсал
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Градски стадион Гостивар 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.09.2015ФК САРАЈ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Петров Милан Милошевски Горан
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион с.Љубин 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.09.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Игралиште Љубанци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.09.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Велков Влатко Истатов Воислав
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Стадион с.Секирник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.09.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77
-:-

Карајанов Ѓорги Ристовски Доне Шопов Александар Горбашлиев Алекса (Богданци)

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Гевгелија) (Гевгелија) (Гевгелија)

06.09.2015ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
МЛАДОСТ АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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